РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» марта 2016 г.

№ 10
с. Маргуцек

О внесении изменений в Постановление от 26.08.2008 г. № 32 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны»

В целях приведения Постановления от 26.08.2008 г. № 32 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны» в соответствие, Администрация сельского поселения «Маргуцекское»

постановляет:

1. Приложение № 2, 3 изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

И.о. главы муниципального образования

Т.А. Ивлева

Приложение № 2

к постановлению № 10 от 01.03.2016г.
СОСТАВ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ

с. МАРГУЦЕК

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы,

 занимаемая должность

	1
	Сало Николай Иванович
	Администрация с/п «Маргуцекское», водитель автомобиля ЗИЛ КО -502 Б-2

	2
	Петров Николай Александрович
	Администрация с/п «Маргуцекское», водитель пожарной машины

	3
	Маргелов Владимир Михайлович
	Администрация с/п «Маргуцекское», водитель автомобиля ГАЗ САЗ 3511

	4
	Леонтьев Евгений Николаевич
	ФАП, водитель санитарной машины

	5
	Пляскин Владимир Сергеевич
	Администрация с/п «Маргуцекское» тракторист

	6
	Бабкин Владимир Иванович
	Локомотивное депо, помощник машиниста

	7
	Золотарев Алексей Викторович
	ООО «Теплосервис», слесарь

	8
	Камалов Александр Яватьевич
	ООО «Теплосервис» рабочий по комплексной уборке

	9
	Кондратьев Анатолий Константинович
	ООО «Теплосервис», кочегар

	10
	Куликов Юрий Сергеевич
	безработный

	11
	Котиков Николай Валерьевич
	ООО «Теплосервис», кочегар

	12
	Фатьянкин Иван Николаевич
	ООО «Теплосервис», разнорабочий

	13
	Вахрушев Олег Анатольевич
	ПЧ-21, ремонтник ИССО

Приложение № 3

к постановлению № 10 от 01.03.2016г.

ПЕРЕЧЕНЬ
 ТЕХНИКИ, ПРИСПОСОБЛЕННОЙ ДЛЯ ТУШЕНИЯ ПОЖАРА

НА ТЕРРИТОРИИ С/П «МАРГУЦЕКСКОЕ»

	№ п/п
	Наименование
	Организация (Учреждение)

	1
	Пожарный автомобиль ЗИЛ - 131
	Администрация с/п «Маргуцекское»

	2
	Автомобиль ГАЗ САЗ 3511
	Администрация с/п «Маргуцекское»

	3
	Автомобиль ЗИЛ КО 502 Б-2
	Администрация с/п «Маргуцекское»

ПЕРЕЧЕНЬ

 ТЕХНИКИ, ПРИСПОСОБЛЕННОЙ ДЛЯ СБОРА

УЧАСТНИКОВ (ЧЛЕНОВ) ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ

	№ п/п
	Наименование
	Организация (Учреждение)

	1
	УАЗ- 220694-04
	Администрация с/п «Маргуцекское»